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第 16 回 大谷地クラブ オープン バドミントン大会／江別市民体育館（平成 26 年 3月 22 日～23 日） 

 

大大大大    会会会会    スススス    タタタタ    ッッッッ    フフフフ    
 
 
大  会  長   横 山   薫 （大谷地クラブ 代表） 

 

競技委員長(ﾚﾌｪﾘｰ)  横 山   薫 

 

進  行  係   木 野 秀 子  ほか 

 

ス コ ア 係   松 岡 加奈子  佐々木 和 志  ほか 

 

データ入 力 係   加 藤 由佳子  斉 藤 彰 司  ほか 

 

シ ャ ト ル 係＆  木 下 恵 子  松 岡 真 澄  米 田 慎 吾  ほか 

リサイクル係    

 

カ メ ラ マ ン   畠 山 桂 史  横 山   薫  ほか 

 

審 判 員     大 会 参 加 者  大 会 ス タ ッ フ 

 

お楽しみ抽選会係  木 野 秀 子  ほか 
 
 
 
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 
 
 

大谷地クラブの練習(週３回)をご紹介します。 
 

(1)シングルス練習 

・火曜の 19 時 15 分～21時 45 分 

・対 象：小学生(高学年)､中学生､高校生､専門学校生､大学生､大学院生､20 才代～50才代 

・レベル：初心者～現役の学生～学生時代経験者～全国大会経験者 

・参加料：学生＆女性 300 円/回、大人男性 400 円/回 
 

(2)ジュニア練習 

・日曜の 9時～11時 30 分 

・対 象：小学 1 年生～中学 3年生、初心者ＯＫ 

・参加料：初心者 200～300 円/回、上級者 300～400 円/回 
 

(3)自主練 

・土曜の 19 時 15 分～21時 45 分 

・対 象：小学生､中学生､高校生､専門学校生､大学生､大学院生､20 才代～50才代 

・レベル：初心者～現役の学生～学生時代経験者～全国大会経験者 

・参加料：200～300 円/回 
 
 

練習参加希望者は、下記よりお申込みのうえご参加下さい(お試し参加大歓迎)。 

・参加希望受付 http://ooyachi.com/form/NewComer.php 

・練習予定   http://ooyachi.com/jump/yotei.php 

・練習会場は、いずれも札幌市厚別区を中心とした学校開放。 

 

携帯電話用ＱＲコード 
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第 16 回 大谷地クラブ オープン バドミントン大会／江別市民体育館（平成 26 年 3月 22 日～23 日） 

 

大会開催要項(抜粋版) 
１．主 催 ： 大谷地クラブ http://ooyachi.com/ 
２．後 援 ： 北海道教育委員会、札幌市(*1)、札幌市教育委員会 

(*1)http://ooyachi.com/taikai/sapporoshi-kouen.html 
３．協 賛 ： ㈱シーピーシー研究所スポーツ用品事業部 http://www.shuttlecock.jp/ 

スポーツオーソリティ 札幌苗穂店 
http://www.sportsauthority.co.jp/location/hokkaido.php#s70 
宮の森スポーツ倶楽部 http://www.miyanomori.co.jp/ 
シャトル工房ヴィクトリーカフェ http://victorycafe.jugem.jp/ 

４．日 時 ： 平成２６年３月２２日（土）～２３（日）８時５０分～２０時４５分 
  １日目：個人戦 ８時５０分～２０時４５分 

開場＆ラインテープ貼り作業 8 時 50 分～、受付 9 時 35 分～、 
開会式 9時 50 分～、競技開始 10 時 10 分～ 

  ２日目：団体戦 ８時５０分～１７時３０分 
開場・受付 8時 50 分～、競技開始 9時 5分～ 

５．会 場 ： 江別市民体育館（℡ 011-384-5001） 
江別市野幌町 9番地 http://e-spo.or.jp/institution/detail.php?id=1 

６．種 目 ： シングルスのみ（個人戦、団体戦） 
個人戦…男女別 １部～６部（各種目３人以上で成立） 
団体戦…男女別(３単) １部～３部（各種目３チーム以上で成立） 

７．定 員 ： (個人戦)１６０人、(団体戦)４０チーム 
８．競技規則： 現行の公益財団法人日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規程、並びに 

公認審判員規程による。（ただし、下記は独自規定とする） 
・ウェアは特に規定しない。トレーニングウェアなど運動しやすい服装可。 
・背面表示またはゼッケンをつけること(所属名､氏名いずれか表記があれば可)｡ 

９．使用用具： 使用シャトルは、スノーピーク（世界バドミントン連盟公認球） 
10．競技方法：・２１点３ゲーム(個人戦５～６部、団体戦３部は１５点３ゲーム) 

・時間の都合で点数制限をする場合がある。 
・各種目とも３～５人(またはチーム)で「総当たり戦(または予選)」を行う。 
・１人(またはチーム)２試合以上出来るよう組み合わせを行うが、同じブロック 
内に棄権者がいる場合はこの限りではない。 

・予選ブロックが４つ以上の種目は、各ブロック１位の者(またはチーム)で決勝 
トーナメントを行い、三位決定戦も行う(シードの決め方は別記を参照)。 

・予選ブロックが３つの種目は、各ブロック１位の者(またはチーム)で決勝トー 
ナメントを行う(シードの決め方は別記を参照)。 

・予選ブロックが２つの種目は、各ブロック１位の者(またはチーム)で決勝、２ 
位の者(またはチーム)で三位決定戦を行う。 

((((個人戦個人戦個人戦個人戦))))    
・審判は、敗者主審、勝者線審で行う。 
((((団体戦団体戦団体戦団体戦))))    
・審判は、相互審判で行う。 
・予選および総当たり戦は勝敗が決まった後も３試合全てを行う。 
決勝トーナメントは勝敗が決まった時点で試合を打ち切る。 

11．参加資格：・大会当日、受付時間内に受付しない者(またはチーム)は棄権とする。 
・年齢および経験(個人戦 6部以外)、居住地、国籍、人種などの制限はない。 
・過去１年以内の本大会入賞者(団体戦の場合は入賞チームメンバー全員｡種目成 
立時の入賞に限る)は、その種目およびレベル(*2)より下位へ出場出来ない｡ 
しかし、上位への出場は制限しない。 

・種目、レベル(*2)および個人戦６部の制限を逸脱してエントリーしたことに主 
催者が気づかなかった場合でも発覚した時点で失格とする。 

・本開催要項に違反した者は、発覚した時点で失格とする。 
(*2)個人戦１～２部＝団体戦１部、個人戦３～４部＝団体戦２部、個人戦５～６ 
部＝団体戦３部を指標とし、団体戦種目の枠をレベルと呼ぶ。 

(個人戦) １人１種目のみ。 
(団体戦) 大会当日、チームメンバーが３人に満たない場合は棄権とする。 

12．参加料 ： (個人戦) 1,700 円/人（５～６部は 1,100 円/人） 
(団体戦) 5,100 円/チーム（３部は 3,300 円/チーム） 

13．表 彰 ： 三位まで表彰する。 ※賞状と副賞がある 
 
 

yokoyama
タイプライタ
 2/16



第 16 回 大谷地クラブ オープン バドミントン大会／江別市民体育館（平成 26 年 3月 22 日～23 日） 

 

14.その他 ： 
 (1)大会中の練習(ｳｵｰﾑｱｯﾌﾟ)は開場後～開会式(2日目は競技開始)まで。円滑な大会運営のため 
空いたコートでの練習は禁止。協賛業者による試打会を行うコートはこの限りではない。 

(2)傷害保険に加入のうえ参加すること。大会当日のケガや事故について主催者は一切責任を負 
わない。 

(3)小学生以下の選手が参加する場合は、必ず保護者が終日付き添うこと。 
(4)主審・線審について 
・選手本人が審判をできない場合は代わりに保護者が審判を行うことができるが、代わりもい 
ない場合は、その選手を失格とする。 

・主審・線審を行う際は、プレーヤーからクレームが出ないよう注意すること。 
・個人戦は勝者・敗者の２人だけでは審判員(１試合３人必要)が足りず、参加者の協力なしに 
大会運営が出来ないため、積極的に協力をお願いします。 

(5)お楽しみ抽選会について 
決勝トーナメントに入る前に行う。抽選で景品が当たった場合、選手本人がその場にいる 
場合のみ景品を受け取る権利がある。 

(6)種目別レベルの目安（個人戦） 
１部：高校生以上の全国大会または東日本大会経験者 
２部：大学生以上の過去３年以上経験者､高校生の全道大会経験者､中学生の全国大会経験者 
３部：大学生以上の過去３年以上経験者､高校生の地区大会ベスト１６以上､ 

中学生の全道大会経験者､小学生(高学年)の全道大会ベスト８以上(*1) 
４部：高校生以上の経験者､中学生の地区大会ベスト１６以上または全市大会経験者(*2)､ 

小学生(高学年)の全道大会経験者(*3) 
５部：高校生以上の初心者または50歳以上､小学生および中学生の６部に該当しない者 
６部：小学生および中学生で実練習日数が合計200日以内の者(*4) 
(*3)北北海道大会･南北海道大会のベスト４以上を含む 
(*4)全市大会＝札幌市大会 
(*5)北北海道大会･南北海道大会を含む 
(*6)６部の200日以内とは、例えば、バドミントン教室などで週２日練習しているなら52週(約 

   １年)×２で 208 日と換算。週５日なら 40 週(約 9ヶ月)で 200 日と換算。この 200 日には 
   バドミントン教室や部活以外に家族や友人などと個人的に練習した日を含めてカウントし 

て下さい。 
※６部以外、年齢制限はありません。小学生が高校生や大人と対戦することがあります。 
※上記は、あくまでも目安で逸脱してもかまいませんが、上手い方が下のクラスに出てもつま 
らないと思いますので節度を守ってお申込み願います。ただし、大人は年齢に応じて５部ま 
でランクダウンしてもかまいません。 
※団体戦の１部は個人戦１～２部、２部は個人戦３～４部、３部は個人戦５～６部に相当。 
(7)本大会中および入賞者の写真撮影を行う場合がある。撮影した写真は大会後にホームペー 
ジに公開(写真データのダウンロード可)する。写真公開について、申込責任者の同意はその 
者が申込みをする参加者全員の総意と判断する。 

(8)参加申込みの個人情報は、大会運営(開催前の組合せ掲載、大会結果の掲載を含む)と今後 
の大会開催の情報提供に利用し、それ以外の目的に利用しない。 

 
＜リサイクルの運営方法＞  
(1)ご提供物の受付時間：競技開始後(9時半頃)～10時までに本部席へご持参下さい。  
  品物を確認させて頂き、受け取りを拒否させて頂く場合もありますので予めご了承下さい。  
(2)展示及び受取り希望受付時間：10時～12時まで本部席などに展示して希望を受付けます。  

品物に番号を振りますので、希望者は①品物の番号、②所属、③名前を紙に書いて頂きます。 
(3)12時に引渡します。  
  希望者多数の場合は抽選を行います。抽選は希望者の紙を使って行いますので、試合中などで 
抽選時にその場にいなくても、当たった方にはあとでお渡しします。  

(4)残った品物は持ち帰り次回大会で活用させて頂きます。しかし、２大会で展示しても貰い手が 
いない場合は当方で処分させて頂きます。  

 
＜リサイクル対象品＞  
競技用ウェア(シャツ､短パン､スコート)、Ｔシャツ、トレーニングウェア(ジャージ)、ウインド
ウォーマー(ウインドブレーカー)、ラケット、バドミントンシューズ、ラケットバッグ  
※いずれも学校名､ﾁｰﾑ名､ﾁｰﾑﾛｺﾞが印刷されていないものに限る(YONEXなどﾒｰｶｰ名はOK)｡  
※靴やウェアなどは大きな穴が開いていないものに限る。  
※子供用、大人用は問いません。  
※お受け取りになった品物が原因で、万が一、ケガや事故になった場合でも全て自己責任とさせ 
て頂きますので、受取り希望者はご理解の上ご希望をお出し下さい｡ 
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平成２６年３月２２日(土)／個人戦
江別市民体育館

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート

08:50

09:35

09:50

10:10 WS5-A-1 WS5-A-2 WS5-B-1 WS5-C-1 MS3-A-1 MS3-A-2 MS3-B-1 MS3-C-1 MS3-D-1 MS3-E-1
近藤日向乃(中3) 小松真斗(中2) 上村知輝(中2) 山本洸大(中1) 末永学(高1) 木島吏基(中2) 岩崎龍之伸(高1) 鈴木広大② 高橋来海(小6) 佐々木乙嶺(中2)

(ｳﾞｨｸﾄﾘｰｶﾌｪ) (ｳﾞｨｸﾄﾘｰｶﾌｪ) (志文ＪＢＣ) (江別第一中) (札幌南高) (あいの里東中) (札幌工業) (ｽﾀｰｽﾞ&ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ) (月寒小) (あいの里東中)

田邊めぐみ(中1) 佐藤敏弘⑤ 小山拓哉(中1) 三浦秀太郎(中1) 金井駿亮(高1) 大野拓馬(中2) 松山史也(高1) 古田大樹(高2) 伊井春香(高1) 山賀優梨愛(中2)

(江別中央中) (あいの里東) (北野中) (ｳﾞｨｸﾄﾘｰｶﾌｪ) (札幌工業) (ＮＯＴＩＴＬＥ) (札幌南高) (札幌工業) (大谷地★クラブ) (友誘遊)
赤坂奏音(中2) 吉田前(中1) 相澤圭介(高1) 上原子周平(小3) 遠谷祐奈(小6) 筒井愛香(高2) 開発茉子(小4) 遠藤唯菜(中2) 開発莉子(中1) 東海林るみか(高3)

(北野中) (西部スイング) (札幌山の手高) (志文ＪＢＣ) (白石ｼﾞｭﾆｱ) (立命館慶祥高) (シャトルハント) (稲陵中) (シャトルハント) (ＢＢチーム)

10:35 WS5-D-1 WS5-E-1 WS5-F-1 WS5-G-1 MS3-F-1 MS3-G-1 MS4-A-1 MS4-A-2 MS4-B-1 MS4-C-1
11:00 WS5-H-1 MS5-A-1 MS5-B-1 MS5-C-1 MS4-D-1 MS4-E-1 MS4-F-1 MS4-G-1 WS4-A-1 WS4-A-2
11:25 MS5-D-1 MS5-E-1 MS5-F-1 MS5-G-1 WS4-B-1 WS4-B-2 WS4-C-1 WS4-D-1 WS23-1 WS23-2
11:50 WS6-A-1 WS6-A-2 WS6-B-1 WS6-C-1 WS23-3 MS1-A-1 MS1-A-2 MS1-B-1 MS2-1 MS2-2
12:15 WS6-D-1 WS5-A-3 WS5-A-4 WS5-B-2 MS3-A-3 MS3-A-4 MS3-B-2 MS3-C-2 MS3-D-2 MS3-E-2
12:40 WS5-C-2 WS5-D-2 WS5-E-2 WS5-F-2 MS3-F-2 MS3-G-2 MS4-A-3 MS4-A-4 MS4-B-2 MS4-C-2
13:05 WS5-G-2 WS5-H-2 MS5-A-2 MS5-B-2 MS4-D-2 MS4-E-2 MS4-F-2 MS4-G-2 WS4-A-3 WS4-A-4
13:30 MS5-C-2 MS5-D-2 MS5-E-2 MS5-F-2 WS4-B-3 WS4-B-4 WS4-C-2 WS4-D-2 WS23-4 WS23-5
13:55 MS5-G-2 WS6-A-3 WS6-A-4 WS6-B-2 WS23-6 MS1-A-3 MS1-A-4 MS1-B-2 MS2-3 MS2-4
14:20 WS6-C-2 WS6-D-2 WS5-A-5 WS5-A-6 MS3-A-5 MS3-A-6 MS3-B-3 MS3-C-3 MS3-D-3 MS3-E-3
14:45 WS5-B-3 WS5-C-3 WS5-D-3 WS5-E-3 MS3-F-3 MS3-G-3 MS4-A-5 MS4-A-6 MS4-B-3 MS4-C-3
15:10 WS5-F-3 WS5-G-3 WS5-H-3 MS5-A-3 MS4-D-3 MS4-E-3 MS4-F-3 MS4-G-3 WS4-A-5 WS4-A-6
15:35 MS5-B-3 MS5-C-3 MS5-D-3 MS5-E-3 WS4-B-5 WS4-B-6 WS4-C-3 WS4-D-3 WS23-7 WS23-8
16:00 MS5-F-3 MS5-G-3 WS6-A-5 WS6-A-6 WS23-9 MS1-A-5 MS1-A-6 MS1-B-3 MS2-5 MS2-6

16:25

16:55 WS6-B-3 WS6-C-3 WS6-D-3 WS5-1 MS3-1 MS3-2 MS3-3 MS4-1 MS4-2 MS4-3
17:20 WS5-2 WS5-3 WS5-4 MS5-1 WS4-1 WS4-2 WS23-10 WS23-11 WS23-12 MS1-1
17:45 MS5-2 MS5-3 WS6-1 WS6-2 MS1-2 MS2-7 MS2-8 MS3-4 MS3-5 MS4-4
18:10 WS5-5 WS5-6 MS5-4 MS5-5 MS4-5 WS4-決勝 WS4-三決 WS23-13 WS23-14 WS23-15
18:35 WS6-決勝 WS6-三決 WS5-決勝 WS5-三決 MS1-決勝 MS1-三決 MS2-9 MS2-10 MS3-決勝 MS3-三決
19:00 MS5-決勝 MS5-三決 MS4-決勝 MS4-三決

20:30

20:45

(*1)大会スタッフ全員で作業

(*4)１～４コートは、主に５～６部で使用します。

(*2)「お楽しみ抽選会」は参加選手全員が対象ですが、抽選会の場に選手本人がいない場合は景品をお受
け取り頂く権利がありません。

(*3)得点は２１点（５～６部は１５点）　※途中から点数制限することがあります。

試合時間が延びた時のための予備時間（65分）

会場撤去作業(*1)
表　　彰　　式　／　閉　　会　　式

タ イ ム テ ー ブ ル

開　場　/　ラインテープ貼り作業(*1)

開　　会　　式
受　付　/　ウォームアップ練習

総
当
り
戦（

予
選）

決
勝

トー

ナ
メ
ン
ト

主審主審主審主審

線審線審線審線審

お楽しみ抽選会(30分)(*2)

２階観覧席の両端に「バドミントン大会関係者は使用禁止」の張り紙

立ち入り禁止区域（２階　可動式観覧席）

大会名の横断幕

２階　固定式観覧席だけ使用可

１０

９

８

７

６

５

４

３

本部席

２

１

大会ｽﾀｯﾌ

待機場所

yokoyama
タイプライタ
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yokoyama
タイプライタ
佑奈(小6) 



第
1
6
回
 大
谷
地
ク
ラ
ブ
オ
ー
プ
ン
【
個
人
戦
】
　
申
込
み
状
況

H
2
6
(2
0
1
4
)/
3
/
3
(1
7
時
)現
在

開
催
日
：
平
成
2
6
年
3
月
2
2
日
(土
)-
2
3
日
(日
)　
会
場
：
江
別
市
民
体
育
館

募
集
期
間
：
(一
次
)2
/
1
7
(月
)9
時
～
2
/
2
2
(金
)1
7
時
、
(二
次
)2
/
2
4
(月
)9
時
～
2
/
2
8
(金
)1
7
時

大
谷
地
ク
ラ
ブ

【
男
子
】

未
就
学
児
小
学
生
中
学
生
高
校
生
ﾊ
ｲ
ﾃ
ｨｰ
ﾝ
2
0
歳
代
3
0
歳
代
4
0
歳
代
5
0
歳
代
6
0
歳
代
7
0
歳
代
合
計

１
部

1
2

4
7

２
部

3
1

1
5

３
部

1
1
5

2
1

3
2
2

４
部

1
3

1
2

3
1

1
2

2
3

５
部

3
1
3

3
2

2
1

６
部

0
小
　
計

0
4

1
8

3
5

2
8

2
4

5
0

0
7
8

【
女
子
】

未
就
学
児
小
学
生
中
学
生
高
校
生
ﾊ
ｲ
ﾃ
ｨｰ
ﾝ
2
0
歳
代
3
0
歳
代
4
0
歳
代
5
0
歳
代
6
0
歳
代
7
0
歳
代
合
計

１
部

0
２
部

1
1

1
3

３
部

1
1

1
3

４
部

3
5

6
1
4

５
部

7
1
2

6
2
5

６
部

1
3

1
3

小
　
計

0
2
3

1
9

1
4

0
0

1
1

0
0

0
5
8

合
　
計

0
2
7

3
7

4
9

2
8

3
5

5
0

0
1
3
6

(定
員
1
6
0
人
)

※
各
募
集
期
間
に
参
加
料
の
入
金
確
認
が
で
き
て
い
な
い
分
は
「
申
込
取
消
し
」
と
し
て
扱
い
、
参
加
人
数
に
含
ん
で
お
り
ま
せ
ん
。

女
子
１
部
は
不
成
立
(エ
ン
ト
リ
ー
な
し
)

男
子
６
部
は
不
成
立
(エ
ン
ト
リ
ー
な
し
)

yokoyama
タイプライタ
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第16回 大谷地クラブオープン バドミントン大会/個人戦 平成２６年３月２２日 江別市民体育館

勝 敗
男子シングルス１部

Ａブロック

順

位

田口 信人②

田 口

（メディスポ）

東海林 尚輝（中３）

東海林

（札苗北中学校）

木村 優希②

木 村

（ノースナイン）

横山 太一（高３）

横 山

（フリー）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
男子シングルス１部

Ｂブロック

順

位

木野 稜悟（高２）

木 野

（札幌清田高校）

吉田 敬幸②

吉 田

（ヴィクトリーカフェ）

三上 健太②

三 上

（Ｔｅａｍ ＫＥＮＴＡ）

3

3

1

1

2

2

男子シングルス１部 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１)1

(Ｂ－２)2

(Ａ－２) 3

(Ｂ－１) 4

三位決定戦

4

勝 敗男子シングルス２部
順

位

横山 薫⑤

横 山

（大谷地★クラブ）

堀井 龍馬（高２）

堀 井

（駒澤大学附属苫小牧高等学校）

大野 圭祐（高２）

大 野

（ＮＯ ＴＩＴＬＥ）

今重 克哉（高２）

今 重

（札幌工業）

河村 直樹②

河 村

（Ｔｅａｍ ＫＥＮＴＡ）

9

9

6

6

4

4

1

1

7

7

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8

yokoyama
タイプライタ
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第16回 大谷地クラブオープン バドミントン大会/個人戦 平成２６年３月２２日 江別市民体育館

勝 敗
男子シングルス３部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

佐々木 和志④

佐々木

（ＮＯ ＴＩＴＬＥ）

橋本 優太郎①

橋 本

（道体育）

関矢 伊吹（高１）

関 矢

（恵庭南高校）

森下 恭介（高１）

森 下

（札幌工業）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
男子シングルス３部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

和田 飛來（高２）

和 田

（札幌工業）

佐藤 広夢（中３）

佐 藤

（あいの里東中学校）

坂口 歩夢（高３）

坂 口

（恵庭南高校）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス３部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

小島 雄士（高２）

小 島

（札幌清田高校）

桜井 省吾③

桜 井

（ 滝 川 ）

大島 大樹（高２）

大 島

（恵庭南高校）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス３部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

木村 勝④

木 村

（大谷地★クラブ）

小笠原 龍誠（高２）

小笠原

（札幌清田高校）

山下 竜①

山 下

（道体育）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス３部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

伊藤 博樹（高１）

伊 藤

（札幌南高校）

原 優斗（高２）

原

（江別高校）

河本 梢平（高１）

河 本

（札幌工業）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス３部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

奥村 拓哉（高１）

奥 村

（札幌南高校）

田中 寿和（高２）

田 中

（札幌山の手高校）

小林 和紀④

小 林

（ヴィクトリーカフェ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス３部

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

前東 涼太（高２）

前 東

（恵庭南高校）

柳谷 勝也（高１）

柳 谷

（札幌工業）

松岡 俊（高２）

松 岡

（札幌清田高校）

3

3

1

1

2

2

男子シングルス３部 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

(Ａ－１)1

2

3

4

5

6

7

三位決定戦

7

yokoyama
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第16回 大谷地クラブオープン バドミントン大会/個人戦 平成２６年３月２２日 江別市民体育館

勝 敗
男子シングルス４部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

岡田 賢一⑤

岡 田

（札幌高等養護学校）

金沢 優輝（高１）

金 沢

（札幌南高校）

佐伯 剛（高１）

佐 伯

（札幌工業）

宮本 寛久（高２）

宮 本

（立命館慶祥高校）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
男子シングルス４部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

渡辺 靖庸③

渡 辺

（深川中ＯＢ）

郷原 遼（高２）

郷 原

（立命館慶祥高校）

上村 紘輝（中２）

上 村

（志文ＪＢＣ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス４部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

斉藤 彰司②

斉 藤

（ＮＯ ＴＩＴＬＥ）

斉藤 勇気（高２）

斉 藤

（札幌工業）

井伊 正則④

井 伊

（スターズ＆ライトニング）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス４部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

末永 学（高１）

末 永

（札幌南高校）

米田 慎吾②

米 田

（ＮＯ ＴＩＴＬＥ）

金井 駿亮（高１）

金 井

（札幌工業）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス４部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

木島 吏基（中２）

木 島

（あいの里東中学校）

木野 舜悟（小５）

木 野

（北野平小学校）

大野 拓馬（中２）

大 野

（ＮＯ ＴＩＴＬＥ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス４部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

岩崎 龍之伸（高１）

岩 崎

（札幌工業）

瀬戸 宗之助（高２）

瀬 戸

（立命館慶祥高校）

松山 史也（高１）

松 山

（札幌南高校）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス４部

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

鈴木 広大②

鈴 木

（スターズ＆ライトニング）

山崎 和幸（高２）

山 崎

（立命館慶祥高校）

古田 大樹（高２）

古 田

（札幌工業）

3

3

1

1

2

2

男子シングルス４部 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

(Ａ－１)1

2

3

4

5

6

7

三位決定戦

7

yokoyama
タイプライタ
 8/16



 
 

第16回 大谷地クラブオープン バドミントン大会/個人戦 平成２６年３月２２日 江別市民体育館

勝 敗
男子シングルス５部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小松 真斗（中２）

小 松

（ヴィクトリーカフェ）

奥村 和哉（小４）

奥 村

（平岡公園小学校）

佐藤 敏弘⑤

佐 藤

（あいの里東）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス５部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

上村 知輝（中２）

上 村

（志文ＪＢＣ）

氏家 利貴斗（高１）

氏 家

（札幌山の手高校）

小山 拓哉（中１）

小 山

（北野中学校）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス５部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

山本 洸大（中１）

山 本

（江別市立第一中学校）

鈴木 智瑛（中２）

鈴 木

（青葉中学校）

三浦 秀太郎（中１）

三 浦

（ヴィクトリーカフェ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス５部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

赤坂 奏音（中２）

赤 坂

（北野中学校）

山口 侑也（中１）

山 口

（あいの里東中学校）

木島 雄二⑤

木 島

（あいの里東）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス５部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

吉田 前（中１）

吉 田

（西部スイング）

齊藤 哲秀（中１）

齊 藤

（青葉中学校）

菅野 子宇（高１）

菅 野

（札幌山の手高校）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス５部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

相澤 圭介（高１）

相 澤

（札幌山の手高校）

近藤 強（中２）

近 藤

（ヴィクトリーカフェ）

畠山 陽向（中１）

畠 山

（フューチャー★スター）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子シングルス５部

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

上原子 周平（小３）

上原子

（志文ＪＢＣ）

菊地 爽太（中１）

菊 地

（西部スイング）

本間 遥己（小６）

本 間

（ヴィクトリーカフェ）

3

3

1

1

2

2

男子シングルス５部 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

三位決定戦

7

yokoyama
タイプライタ
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第16回 大谷地クラブオープン バドミントン大会/個人戦 平成２６年３月２２日 江別市民体育館

勝 敗女子シングルス２部/３部
順

位

開発 莉子（中１）

開 発

（シャトルハント）

安田 恵里③

安 田

（ヴィクトリーカフェ）

東海林 るみか（高３）

東海林

（ＢＢチーム）

梅木 まこと④

梅 木

（ヴィクトリーカフェ）

佐々木 琴音（中２）

佐々木

（ＮＯ ＴＩＴＬＥ）

平子 友菜（高２）

平 子

（江別高校）

1

1

4

4

7

7

10

10

13

13

14

14

11

11

5

5

9

9

2

2

8

8

12

12

15

15

6

6

3

3

勝 敗
女子シングルス４部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

高橋 来海（小６）

高 橋

（月寒小学校）

佐々木 乙嶺（中２）

佐々木

（あいの里東中学校）

山賀 優梨愛（中２）

山 賀

（友誘遊）

伊井 春香（高１）

伊 井

（大谷地★クラブ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
女子シングルス４部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

遠谷 祐奈（小６）

遠 谷

（白石ジュニア）

筒井 愛香（高２）

筒 井

（立命館慶祥高校）

鈴木 遥夏（高１）

鈴 木

（大谷地★クラブ）

佐藤 晴夏（中２）

佐 藤

（八軒中学校）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
女子シングルス４部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

開発 茉子（小４）

開 発

（シャトルハント）

刈田 真実（高２）

刈 田

（立命館慶祥高校）

上原子 ちひろち（中１）

上原子

（志文ＪＢＣ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルス４部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

遠藤 唯菜（中２）

遠 藤

（稲陵中学校）

岡部 美鈴（高１）

岡 部

（シャトルパークＪｒ．）

古村 真由美（高１）

古 村

（大谷地★クラブ）

3

3

1

1

2

2

女子シングルス４部 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１)1

2

3

(Ｂ－１) 4

三位決定戦

4

yokoyama
タイプライタ
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yokoyama
直線

yokoyama
タイプライタ
２部

yokoyama
直線

yokoyama
直線

yokoyama
直線

yokoyama
タイプライタ
３部

1134160001767
タイプライタ
上原子ちひろ(中1)(志文JBC)

yokoyama
タイプライタ
佑奈(小6)



 
 

第16回 大谷地クラブオープン バドミントン大会/個人戦 平成２６年３月２２日 江別市民体育館

勝 敗
女子シングルス５部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

岡部 萌（中１）

岡 部

（江別市立中央中学校）

藤原 未歩（中１）

藤 原

（西部スイング）

小野寺 唯（小６）

小野寺

（青葉小学校）

中川 晴蓮（小５）

中 川

（志文ＪＢＣ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
女子シングルス５部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

山下 有沙（中１）

山 下

（西部スイング）

高橋 理子（小６）

高 橋

（青葉小学校）

吉川 麻衣（中１）

吉 川

（江別市立中央中学校）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルス５部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

土井川 舞花（小６）

土井川

（白石ジュニア）

西村 紗彩（小６）

西 村

（志文ＪＢＣ）

米田 千夏（高１）

米 田

（札幌大谷）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルス５部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

畠山 莉音（小６）

畠 山

（白石ジュニア）

清水 明日香（中１）

清 水

（西部スイング）

吉原 朋香（高１）

吉 原

（札幌南高校）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルス５部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

西澤 まり（中３）

西 澤

（ヴィクトリーカフェ）

渋川 穂果（中１）

渋 川

（江別市立中央中学校）

千葉 遥（高２）

千 葉

（札幌大谷）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルス５部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

磯松 真奈（中１）

磯 松

（友誘遊）

金野 真帆（高２）

金 野

（札幌大谷）

中江 ひより（中１）

中 江

（あいの里東中学校）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルス５部

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

田垣 汐理（小５）

田 垣

（白石ジュニア）

片桐 初月（中１）

片 桐

（江別市立中央中学校）

池内 綾香（高１）

池 内

（札幌大谷）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルス５部

Ｈ ブ ロ ッ ク

順

位

近藤 日向乃（中３）

近 藤

（ヴィクトリーカフェ）

加藤 彩（高１）

加 藤

（札幌南高校）

田邊 めぐみ（中１）

田 邊

（江別市立中央中学校）

3

3

1

1

2

2

女子シングルス５部 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

(Ａ－１)1

2

3

4

5

6

7

8

三位決定戦

8

yokoyama
タイプライタ
11/16

1134160001767
タイプライタ
Ｘ

1134160001767
タイプライタ
(小6)

1134160001767
タイプライタ
(小5)



 
 

第16回 大谷地クラブオープン バドミントン大会/個人戦 平成２６年３月２２日 江別市民体育館

勝 敗
女子シングルス６部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小林 瑞季（小６）

小 林

（ヴィクトリーカフェ）

田中 琴音（小５）

田 中

（西部スイング）

木下 幸香（小６）

木 下

（フューチャー★スター）

川島 乙葉（小３）

川 島

（西部スイング）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
女子シングルス６部

Ｂブロック

順

位

宮本 果恵（小６）

宮 本

（ヴィクトリーカフェ）

飯田 栞菜（小５）

飯 田

（白石ジュニア）

菊地 華（小４）

菊 地

（西部スイング）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルス６部

Ｃブロック

順

位

小保内 彩名（小３）

小保内

（西部スイング）

吉野 花保（小６）

吉 野

（ヴィクトリーカフェ）

中川 愛蓮（小２）

中 川

（志文ＪＢＣ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルス６部

Ｄブロック

順

位

高橋 宥梨菜（小６）

高 橋

（鴻上小学校）

田中 小夏（小６）

田 中

（ヴィクトリーカフェ）

吉田 心寧（小４）

吉 田

（西部スイング）

3

3

1

1

2

2

女子シングルス６部 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１)1

2

3

4

三位決定戦

4

yokoyama
タイプライタ
12/16

http://victorycafe.jugem.jp/
yokoyama
スタンプ



●●●●パソコンからパソコンからパソコンからパソコンから登録希望登録希望登録希望登録希望のののの方方方方は・・・は・・・は・・・は・・・

※)ドメイン指定受信機能を設定されている方は、@sportsauthority.co.jp(配信用)及び@megasports.jp

　　(登録用)からのメール受信を許可してからご登録お願いします。

●住所：〒007-0802　札幌市東区東苗穂2条3丁目1-1

イオンモール札幌苗穂2階

●通常営業時間：9：00～22：00

●お問い合わせ先電話番号：011-789-6020

おおおお得得得得なななな『『『『クーポンクーポンクーポンクーポン』』』』やややや『『『『限定限定限定限定セールセールセールセール』』』』などなどなどなど

最新情報最新情報最新情報最新情報がががが手手手手にににに入入入入るメールマガジン!!るメールマガジン!!るメールマガジン!!るメールマガジン!!

入会入会入会入会・・・・年会費無料!!携帯年会費無料!!携帯年会費無料!!携帯年会費無料!!携帯・パソコンどちらからでも・パソコンどちらからでも・パソコンどちらからでも・パソコンどちらからでも登録可能登録可能登録可能登録可能です!!です!!です!!です!!

members@megasports.jp
へへへへ空空空空メールをメールをメールをメールを送信送信送信送信してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

検索スポーツオーソリティ札幌苗穂

スポーツオーソリティスポーツオーソリティスポーツオーソリティスポーツオーソリティ札幌苗穂店札幌苗穂店札幌苗穂店札幌苗穂店はははは…………

イオンモールイオンモールイオンモールイオンモール札幌苗穂2階札幌苗穂2階札幌苗穂2階札幌苗穂2階！！！！！！！！

mailto:members@megasports.jp
http://www.sportsauthority.co.jp/location/hokkaido.php#s701
https://www.facebook.com/sportsauthorityj701
https://twitter.com/mega_sports_jpn
mailto:members@megasports.jp
yokoyama
タイプライタ
13/16



http://www.miyanomori.co.jp/
yokoyama
タイプライタ
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http://www.miyanomori.co.jp/
http://www.miyanomori.co.jp/
yokoyama
タイプライタ
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yokoyama
四角形

yokoyama
四角形

yokoyama
四角形

yokoyama
四角形

http://www.shuttlecock.jp/
http://www.shuttlecock.jp/snowpeak.html
yokoyama
タイプライタ
16/16


